Обращение ___________________
ДиректоруГАПОУ РС (Я) «МРТК»

Березовой Владимир Викторович

Заявление

Прошу предоставить место в Образовательном Учреждении и сообщаю следующие сведения:

1. Сведения об абитуриенте

1.1. Фамилия: ____________

1.2. Имя: ________________

1.3. Отчество (при наличии): _____________

1.4. Дата рождения: _____________________

1.5. Сведения об основном документе, удостоверяющем личность:

1.5.1. Серия: ____________

1.5.2. Номер:____________

1.6. Адрес проживания: __________________________________________________________

1.7. Адрес регистрации: __________________________________________________________

2. Сведения о заявителе

2.1. Фамилия: ____________

2.2. Имя: ____________

2.3. Отчество (приналичии): ____________

3. Контактные данные

3.1. Телефон: ____________

3.2. Электронная почта (E-mail): ____________

3.3. Служба текстовых сообщений (sms): -

4. Документ об образовании

4.1. Вид документа: Аттестат об основном общем образовании

4.2. Серия: ____________

4.3. Номер: ____________

4.4. Выдан: ГАПОУ РС (Я) «МРТК»

4.5. Дата выдачи: ____________

5. Предпочтения Заявителя

5.1. Предпочитаемые специальности:
1. ____________

6. Дата и время регистрации заявления: ____________

На обработку персональных данных согласен(сна):

Дата _________        Подпись__________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Дата, время ______________    Подпись специалиста ОУ ________________